МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2010 № 37/7

О назначении публичных слушаний по проекту
"О внесении изменений и дополнений в Устав
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве"

В целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта "О внесении
изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Гагаринское
в городе Москве", муниципальное Собрание приняло решение:

1. Назначить публичные слушания по проекту "О внесении изменений и дополнений в
Устав внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве"
20 октября 2010 г. в 18.00 ч. по адресу: г. Москва, ул. Строителей, д. 8,
корп. 2. (библиотека № 174).

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по
проекту "О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве" в составе:

Председатель рабочей группы:
1. Кобринский А.Л..

Члены рабочей группы:
1. Аксенов А.В.;
2. Монахов Д.Л.;
3. Фролова О.В.;
4. Никонов К.В.;
5. Тимлина Е.А.;
6. Нижегородова Н.О.

3. Поручить руководителю муниципалитета Гагаринский Фроловой О.В.
проинформировать жителей внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве о проведении публичных слушаний  по проекту "О
внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве" до 20 сентября 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
муниципального Собрания - руководителя внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве Кобринского А.Л.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский